
Zawody: Winter OppoJump! - Opolskie Egzaminy i Jumpingi
Miejsce: Stadnina Koni Antoniówka Mańkowice

Data: 07-12-2024

Wyniki próby: Egzamin A2 III ( A2 S )
Sędzia: Lucie Vocadlova
Klasa: S (30.0<35.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

41.00
150

60.00
3.66

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 22 Oksana Dzhura Celtic Star Brunhilde 32.90 0 0 0 0.00 0.00 4.559 1 DOSK

2 20 Agnieszka Kowalik Bibi z Gangu Nicponi 34.57 0 0 0 0.00 0.00 4.339 2 DOSK

3 21 Julia Bielakowska Jessi z Solnej Ziemi FCI 31.35 1 0 5 0.00 5.00 4.785 3 DOSK


